IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO il Contratto prot. n. 2889 del 28.01.2021 relativo al “Servizio di rassegna stampa e di monitoraggio 

web e audio-video” stipulato con la Data Stampa S.r.l. e per l’importo complessivo di € 39.594,00 

(trentanovemilacinquecentonovantaquattro/00) I.V.A. esclusa, per due anni; 

VISTA la mail del 6 ottobre 2021, con la quale il Responsabile dell’Ufficio Stampa ha comunicato che il 

servizio di rassegna stampa, per il periodo indicato in oggetto, è stato eseguito regolarmente;  

DICHIARA